

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 051

Stavba: Oprava TS ONJ Chodovská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

1 292 518,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 292 518,00	271 428,78
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 563 946,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 051

Stavba: Oprava TS ONJ Chodovská

Místo: Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 292 518,00	1 563 946,78	
01.1	Výměna TR 22-0,4kV - ÚOŽI	1 292 518,00	1 563 946,78	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TS ONJ Chodovská

Objekt:

01.1 - Výměna TR 22-0,4kV - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum:

3. 11. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			1 100 668,82
Montáž			191 849,18
Cena bez DPH			1 292 518,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 292 518,00	21,00%	271 428,78
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 563 946,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TS ONJ Chodovská

Objekt:

01.1 - Výměna TR 22-0,4kV - ÚOŽI

Místo:

Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 100 668,82

191 849,18

1 292 518,00

HSV - HSV

0,00

0,00

0,00

OST - Ostatní

0,00

0,00

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 100 668,82

191 849,18

1 292 518,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

1 100 668,82

174 943,32

1 275 612,14

Dem - Demontáže

0,00

16 905,86

16 905,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava TS ONJ Chodovská

Objekt: **01.1 - Výměna TR 22-0,4kV - ÚOŽI**

Místo: Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 292 518,00

D HSV HSV 0,00

D OST Ostatní 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 292 518,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 1 275 612,14

1	K	7491353055	Montáž nosné ocelové konstrukce ocelových konstrukcí klasická	kg	100,000	0,00	124,80	12 480,00	ÚOŽI 2023 01
---	---	------------	---	----	---------	------	--------	-----------	--------------

PP Montáž nosné ocelové konstrukce ocelových konstrukcí klasická

2	M	7497300010	Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandardní	kg	100,000	338,26		33 826,00	ÚOŽI 2023 01
---	---	------------	---	----	---------	--------	--	-----------	--------------

PP Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandardní

3	K	7491455012	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 40-250/50 mm včetně víka a nosníků	m	4,000	0,00	632,19	2 528,76	ÚOŽI 2023 01
---	---	------------	--	---	-------	------	--------	----------	--------------

PP Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 40-250/50 mm včetně víka a nosníků

4	M	7491403300	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby drátěné, pozinkované MERKUR 250/50 M2 galv.zinek	m	4,000	277,60		1 110,40	ÚOŽI 2023 01
---	---	------------	--	---	-------	--------	--	----------	--------------

PP Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby drátěné, pozinkované MERKUR 250/50 M2 galv.zinek

5	K	7491552012	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min.	m2	0,800	0,00	27 410,40	21 928,32	ÚOŽI 2023 01
---	---	------------	---	----	-------	------	-----------	-----------	--------------

PP Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	7491651010	Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ²	m	6,000	0,00	299,76	1 798,56	ÚOŽI 2023 01
	PP		Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ²						
7	M	7491600020	Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm ²	m	6,000	157,46		944,76	ÚOŽI 2023 01
	PP		Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm ²						
8	K	7491651035	Montáž vnitřního uzemnění ochranné pospojování pevně vodič Cu 4-16 mm ²	m	10,000	0,00	124,80	1 248,00	ÚOŽI 2023 01
	PP		Montáž vnitřního uzemnění ochranné pospojování pevně vodič Cu 4-16 mm ²						
9	K	7492451012	Montáž kabelů vn jednožilových do 240 mm ²	m	60,000	0,00	288,10	17 286,00	ÚOŽI 2023 01
	PP		Montáž kabelů vn jednožilových do 240 mm ²						
10	M	7492400320	Kabely, vodiče - vn Kabely do 22kV včetně 22-AXEKCY 1x150/25 - 1x240/25 mm ² , kabel silový, stíněný	m	60,000	298,60		17 916,00	ÚOŽI 2023 01
	PP		Kabely, vodiče - vn Kabely do 22kV včetně 22-AXEKCY 1x150/25 - 1x240/25 mm ² , kabel silový, stíněný						
11	K	7492453012	Montáž koncovek kabelů vn jednožilových do 240 mm ²	kus	6,000	0,00	2 881,01	17 286,06	ÚOŽI 2023 01
	PP		Montáž koncovek kabelů vn jednožilových do 240 mm ²						
12	M	7492700790	Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové kabely nad 6kV Vnitřní pro jednožilové kabely s plastovou izolací, 10-35kV, 150 - 240 mm ²	kus	2,000	863,14		1 726,28	ÚOŽI 2023 01
	PP		Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové kabely nad 6kV Vnitřní pro jednožilové kabely s plastovou izolací, 10-35kV, 150 - 240 mm ²						
13	K	7492454020	Montáž připojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn kabelová přichytka	kus	22,000	0,00	96,11	2 114,42	ÚOŽI 2023 01
	PP		Montáž připojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn kabelová přichytka						
14	M	7492300130	Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová přichytka plastová KHF 50-76	kus	22,000	352,25		7 749,50	ÚOŽI 2023 01
	PP		Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová přichytka plastová KHF 50-76						
15	K	7492552018	Montáž kabelů jednožilových Cu do 300 mm ²	m	160,000	0,00	204,12	32 659,20	ÚOŽI 2023 01
	PP		Montáž kabelů jednožilových Cu do 300 mm ²						
16	M	7492501450	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, izolace pryžová 1-CHBU 1x185 - 1x300 mm ² , kabel silový	m	160,000	1 028,76		164 601,60	ÚOŽI 2023 01
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, izolace pryžová 1-CHBU 1x185 - 1x300 mm ² , kabel silový						
17	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ²	m	20,000	0,00	118,97	2 379,40	ÚOŽI 2023 01
	PP		Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ²						
18	M	7492502020	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)	m	20,000	78,73		1 574,60	ÚOŽI 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)						
19	K	7492751010	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 240 mm2	kus	16,000	0,00	889,96	14 239,36	ÚOŽI 2023 01
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 240 mm2						
20	K	7494758020	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek	kus	24,000	0,00	72,44	1 738,56	ÚOŽI 2023 01
PP			Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek						
21	M	7494010572	<i>Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Označovací štítek do rozvaděče nn</i>	kus	24,000	17,50		420,00	ÚOŽI 2023 01
PP			Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Označovací štítek do rozvaděče nn						
22	K	7495451016	Montáž transformátorů vn/tlumivek přes 630 kVA	kus	1,000	0,00	14 230,08	14 230,08	ÚOŽI 2023 01
PP			Montáž transformátorů vn/tlumivek přes 630 kVA						
23	M	R7495400420	<i>Transformátor 3-F, 22/0,4 kV, vzduchem chlazený do 1000 kVA dodávka</i>	kus	1,000	869 400,00		869 400,00	
PP			Transformátor 3-F, 22/0,4 kV, vzduchem chlazený do 1000 kVA dodávka						
24	K	7495453020	Montáž příslušenství transformátorů tlumiče vibrací (podložky pod kolečka z antivibrační hmoty)	kus	1,000	0,00	583,20	583,20	ÚOŽI 2023 01
PP			Montáž příslušenství transformátorů tlumiče vibrací (podložky pod kolečka z antivibrační hmoty)						
25	M	7495401850	<i>Transformátory Transformátory - příslušenství Izolační podložka pod kolečka transformátoru, při použití kostrové ochrany</i>	kus	1,000	1 399,68		1 399,68	ÚOŽI 2023 01
PP			Transformátory Transformátory - příslušenství Izolační podložka pod kolečka transformátoru, při použití kostrové ochrany						
26	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000	0,00	21 811,68	21 811,68	ÚOŽI 2023 01
PP			Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč						
27	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	kus	1,000	0,00	2 157,84	2 157,84	ÚOŽI 2023 01
PP			Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav						
28	K	7499452010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště	kus	1,000	0,00	1 726,27	1 726,27	ÚOŽI 2023 01
PP			Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště						
29	K	7499556010	Zkoušky vodičů a kabelů vn zvýšeným napětím do 35 kV	kus	1,000	0,00	337,09	337,09	ÚOŽI 2023 01
PP			Zkoušky vodičů a kabelů vn zvýšeným napětím do 35 kV						
30	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	6,000	0,00	1 068,42	6 410,52	ÚOŽI 2023 01
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení						
D	Dem		Demontáže					16 905,86	
31	K	7492471010	Demontáže kabelových vedení nn	m	60,000	0,00	26,13	1 567,80	ÚOŽI 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáže kabelových vedení nn						
32	K	7492471020	Demontáže kabelových vedení vn	m	20,000	0,00	124,80	2 496,00	ÚOŽI 2023 01
PP			Demontáže kabelových vedení vn						
33	K	7495471022	Demontáže transformátorů třífázových vn/nn do 630 kVA	kus	1,000	0,00	6 660,14	6 660,14	ÚOŽI 2023 01
PP			Demontáže transformátorů třífázových vn/nn do 630 kVA						
34	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	2,000	0,00	3 090,96	6 181,92	ÚOŽI 2023 01
PP			Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4146119

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 080f12b3-7b6c-4e4b-9948-493dee8484a8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.11.2023 10:08:00



b61bc663-e0d3-4bd5-8681-17fe66f8e8b0